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Oferta na koszulki polo przewodnickie 
 

 
 
Szanowni Państwo, 

 

Na rozpoczynający się wiosenny sezon turystyczny, oprócz stale aktualnej oferty polarów oraz 

softshelli,  przygotowaliśmy dla przewodników ofertę na koszulki przewodnickie: polo oraz 

szybkoschnące T-shirty, zapraszamy do zapoznania się z poniższą specyfikacją:  

 
Koszulki POLO, występują w wersji damskiej i męskiej. Kolor czerwony, z wyhaftowanym na lewej 

piersi napisem PRZEWODNIK (dł. napisu 9 cm., kolor haftu żółty). Kołnierzyk i guziczki w kolorze koszulki, 

podwójne szwy, wzmacniający ramienny pasek, korpus z bocznymi szwami, skład: 65% bawełna, 35% 

polyester, splot Pique, 200 g/m
2
.  

Cena koszulki z haftem napisu PRZEWODNIK wynosi 50 zł. 

 

 

                     
 

Koszulka polo damska Koszulka polo męska 
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T-SHIRTY szybkoschnące, również występują w wersji damskiej i męskiej. Wykonane z 

gładkiego, elastycznego, szybkoschnącego materiału o składzie 95% mikropoliester, 5% elastan, są 

idealne do uprawiania sportu oraz wszelkiej aktywności fizycznej. Krój dopasowany, krótkie rękawy 

raglanowe, lekko przedłużone w tylnej części. Na koszulce możemy wykonać nadruk PRZEWODNIK. 

Cena 1 szt. koszulki (z w/w nadrukiem) to 55 zł. 

 

                     
 

Koszulka szybkoschnąca damska Koszulka szybkoschnąca męska 

 

 

W przypadku zamówień wysyłkowych do ceny koszulki należy doliczyć koszt przesyłki:  

 przy płatności przelewem: kurierska GLS - 16 zł., paczkomat Inpost – 15 zł. 

 przy płatności za pobraniem: kurierska GLS - 20 zł. 

 

W przypadku wybrania opcji wysyłki do Paczkomatu Inpost, prosimy o podanie kodu i adresu 

wybranego paczkomatu.  

 
 

Koszulki można zamawiać mailowo pod adresem biuro@ultrek.com.pl, telefonicznie (od 

poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00) pod nr telefonu 18 446 40 15 – osoba do kontaktu: 

Sylwia Hasior, lub osobiście w naszym sklepie firmowym w Łomnicy-Zdroju. 

 
Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty. 
 
Sylwia Hasior 

P.P.U.H. „ULTREK” 
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